

5、投标产品配置及分项报价表

1	2	3	4	5	6
产品名称及规格、型号	数量	产地	交付期	单价	总价
T9050 型五参数水质在线自动监测仪	2	上海	合同签订后 30 天内	8900	17800
HK-NH3-N 型氨氮在线分析仪	2	南京	合同签订后 30 天内	19100	38200
HK-TP 型总磷全自动在线分析仪	2	南京	合同签订后 30 天内	21500	43000
HK-CODmn 型高锰酸盐指数水质全自动在线分析仪	2	南京	合同签订后 30 天内	22700	45400
采配水单元	2	九江	合同签订后 30 天内	20000	40000
控制单元	2	九江	合同签订后 30 天内	20000	40000
辅助单元	2	九江	合同签订后 30 天内	10000	20000
一体化监测站房（内含空调）	2	九江	合同签订后 30 天内	20000	40000
运行维护	2	-		30000	60000
合计	344400 元				